СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ проект
.08.2018

№

О внесении изменения в решение Совета Новогоренского сельского поселения

от 27.11.2015 № 147 «Об утверждении порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»»
С целью приведения актов органов местного самоуправления в соответствии с законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в порядок определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», утвержденный решением Совета Новогоренского сельского поселения от 27.11.2015 № 147 «Об утверждении порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение,», дополнив его пунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1. Плата по соглашению об установлении сервитута вносится равными долями ежеквартально, не позднее 15 числа второго месяца текущего квартала. Первый платеж за период с даты заключения соглашения до даты конца текущего квартала вносится не позднее 15 дней с даты заключения соглашения, а в случаях, когда соглашение подлежит государственной регистрации, - с даты такой регистрации».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава Новогоренского

сельского поселения                                                               И.А. Комарова

Председатель Совета

Новогоренского

сельского поселения                                                               Н.Я. Федорова

2